2020年 4月 23日
各 位

2020 年 4 月に会社設立 30 周年を迎える株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原克治 JASDAQ7610

https://www.tay2.co.jp/)が運営する「古本市場」等店舗において、2019年 6月から展開を開始していたボードゲー

ム商材の取り扱いが全店に広がりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ボードゲーム商材

ボードゲームを中心にカードゲーム、ダイスゲームなど取り扱いアイテム数は 50種類以上で定番品の『カタン』、

『ラブレター』をはじめ、人気の高い『ナンジャモンジャ』、『犯人は踊る』、家族で盛り上がること間違いない『キ

ャプテン・リノ』など子供から大人まで楽しめるボードゲームを担当のバイヤーが厳選して仕入れております(新品

のみの取り扱いです)。テレビゲーム機を取り扱う当社にとって、ボードゲームに代表されるアナログゲームはお客

様からの要望も高い商材でありました。ボードゲーム市場の拡大に伴い、取扱高も急速に伸長中です。

２．取扱店舗

  ボードゲーム商材の取り扱い店舗は次のとおりで

す。

  ・古本市場：84店舗

・トレカパーク：3店舗 ※横浜西口店では取り

扱っておりません

  ・ブック・スクウェア：2店舗

・ふる１
いち

川越クレアモール店

  店舗はこちらのリンクをご参照ください。

  ・店舗一覧：http://www.furu1.net/shop.html

３．ボードゲーム・プレイスペース

  古本市場草加店には全店で唯一プレイスペースも

併設されています。60分 300円で遊べます。

・専用 HP：https://furuichi-playpark.storeinfo.jp/

※現在は新型コロナウイルス感染症の影響によりプレ
イスペースは閉鎖しております

以 上

【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：12億9,489万円（2020年2月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売および買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
http://www.furu1.net/shop.html
https://furuichi-playpark.storeinfo.jp/
https://www.tay2.co.jp/